



## Rullstopp Parkeringsblock

Artikelnummer 19005

Parkeringsblock underlättar där sikten är begränsad.

Dimensioner: 15 x 90 x 10 cm

Vikt: 3kg

### Produktbeskrivning

Rullstopp Parkeringsblock ? den ultimata lösningen för säker och effektiv parkeringskontroll. Denna innovativa produkt är designad för att omdefiniera parkeringshantering med dess robusta funktioner och användarvänliga design. Säg adjö till otillåten parkering med Rullstopp Parkeringsblocks hållbara och väl synliga konstruktion. Tillverkad av högkvalitativa material säkerställer detta parkeringsblock långvarig prestanda även i tuffa väderförhållanden. Dess livfulla färger och reflekterande remsor gör det lätt att märka, vilket effektivt avskräcker obehöriga fordon från att inkräkta på avsedda parkeringsplatser. Mångsidigheten hos Rullstopp Parkeringsblock är en spelomvandlare. Oavsett om du hanterar en kommersiell parkeringsplats, ett bostadskomplex eller en privat uppfart, anpassar detta parkeringsblock sig till olika miljöer sömlöst. Dess modulära design möjliggör enkel installation och anpassning, vilket gör den till ett idealiskt val för både tillfälliga och permanenta parkeringslösningar. En av de utmärkande egenskaperna hos Rullstopp Parkeringsblock är dess användarvänliga design. Utrustad med integrerade handtag är den lätt att bära, vilket gör den till ett bekvämt verktyg för både arrangörer, fastighetsförvaltare och privatpersoner. Den lätta men ändå robusta konstruktionen säkerställer att alla kan hantera installationsprocessen med lätthet, vilket eliminerar behovet av professionell hjälp. Säkerhet är högsta prioritet med Rullstopp Parkeringsblock. Den halkfria ytan förhindrar olyckor och säkerställer att fordon stannar kontrollerat. Denna funktion är särskilt viktig på livliga parkeringsplatser där fotgängares säkerhet är av största vikt. Dessutom fungerar Rullstopp Parkeringsblock som en visuell guide, som hjälper förare att placera sina fordon exakt inom den avsedda parkeringsplatsen. Rullstopp är ett utmärkt hjälpmedel för att undvika att fordon kör för långt på parkeringsplatser och orsakar skador. Detta är en omtyckt vara på parkeringsplatser, lastkajer, campingplatser, kajer, färjeterminaler samt verkstäder och garage. De fästs